

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanatseerimine	Vastutajad
		2024	2025	2026	2027		
3.1 EESTVEDAMINE JA JUHTIMINE	TULEM ARENGUKAVAS: Rahuloluküsitluste tulemused märgivad arenguvajadusi. Lasteasutuse kultuur on ühtlasem, traditsioonilised tegevused toimuvad. Dokumentatsioon on ajakohane ja omavahel seostatud ning toimiv.						
	TEGEVUSED						
	Õppeaasta üldtööplaani seostamine arengukava tegevuskavaga	x	x	x	x		Direktor
	Lasteasutuse põhidokumentatsiooni ülevaatus ja uuendamine vastavalt vajadusele	x	x	x	x		Direktor
	Rahuloluküsitluste läbiviimine õpilaste, lapsevanemate ja töötajate seas, tulemuste analüüs ning parendustegevuste kavandamine	lapsed/ õpilased	lapse- vanemad	sise- hindami ne	töötajad		Direktor
	Sisehindamise tegevuste läbiviimine, kokkuvõtte koostamine õppeaasta lõpuks	x	x	x	x		Direktor, õppejuht
	Välja töötada lõpetajate ja nende vanemate tagasiside andmise viisid		x	x	x		Juhtkond
	Sisehindamise aruande koostamine			x			Õppejuht, direktor
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Töötajad ja hoolekogu informeeritus ning teadlikkus asutuse eelarvest ja projektide rahastamisest on paranenud.						
	Üldeelarvest ja projektide kuludest antakse ülevaadet töötajatele ja hoolekogule	x	x	x	x		Direktor

		2024	2025	2026	2027	Finanitseerimine	Vastutajad
3.2 PERSONALI-JUHTIMINE	TULEM ARENGUKAVAS: Meeskonnal on teineteist toetav tööstiil, täiendõpe toimib arvestades lasteasutuse vajadusi, õpitakse üksteiselt. Oleme loomas tervist väärtustavat töökeskkonda.						
	Personali motiveerimine nt ühisüritused, tunnustamine jne	x	x	x	x		Direktor, huvijuht
	Enesetäiendamine lähtub eneseanalüüsist, koolitusplaanist		x	x	x		Õpetajad, õppejuht
	Koostöövestlused	x	x	x	x		Direktor
	Õpetajate eneseanalüüs koos õppe-ja kasvatustegevuse tulemuslikkuse analüüsiga	x	x	x	x		Õppejuht, direktor
	Koostöö valla ja Eesti teiste lasteaedade ja koolidega parimate praktikate vahetamiseks/saamiseks	x	x	x	x		Õppejuht
	Tervist edendav töökoht, tervist väärtustava ja tervislikke eluviise soodustava keskkonna loomine		x	x		Eelarve, projektid	Direktor
	Jätkata meeskonnaga tehtud kokkulepete kohaselt, lihvida analüüsi oskuseid, teha väärtusarendustööd	x	x	x	x		Direktor, tuletorn
	IKT- alaste oskuste täiendamine	x	x	x	x		Pedag personal
	Liiklus- ja ohutus alane koolitus lastele ja töötajatele	x	x	x	x	Päästeamet, Politsei	Direktor
	TULEM ARENGUKAVAS: Töötab professionaalne ja motiveeritud meeskond, tugevnenud meie tunde ja vastutusega.						
	Meeskonnatöö parendamine ja koostöö laiendamine erinevate küsimuste lahendamisel: õppe- ja kasvatustöö: parendamine, erinevad	x	x	x	x		Direktor, õppejuht, õpetajad

	projektid, ürituste läbiviimine, eelarve koostamine, teineteiselt õppimine jne						
--	--	--	--	--	--	--	--

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2024	2025	2026	2027		
3.3 KOOSTÖÖ HUVIGRUPPIDEGA, MEEDIAKAJASTUS JA MAINEKIJUNDUS	TULEM ARENGUKAVAS: Huvigruppide ning lasteasutuse vahel toimub aktiivne koostöö. Osapooled tunnetavad oma panust, silmapaistvaid panustajaid tunnustatakse.						
	Huvigruppide ootuste ja vajaduste uurimine	x	x	x	x		Huvijuht, õppejuht, direktor
	Lapsevanemad on teadlikud hoolekogu tegevusest, hoolekogu annab oma tegevusest tagasisidet. Hoolekogu osalemine lasteasutuse arendamisega seotud töögruppides ja tegevustes	x	x	x	x		Hoolekogu liikmed
	Koostöö lapsevanematega: osalemine kooli /lasteaia arendusega seotud töögruppides; aktiivne osalemine lapse kasvatamisel, toetamisel, arendamisel; lapsevanemate nõustamine ja koolitamine	x	x	x	x		Lapsevanemad, õpetajad
	Koostöö õpilasesinduse/õpilastega: osalemine kooli arendamisega seotud töögruppides, tegevustes ja otsustamisel	x	x	x	x		Huvijuht, õpetajad
	Koostöö teiste huvigruppidega sh ühisüritused valla teiste asutustega, kohaliku aktiiviga	x	x	x	x		Direktor, õppejuht, huvijuht, pedagoog

	Silmapaistvate koostööpartnerite tunnustamine/ tänamine	x	x	x	x		Õpetajad, huvijuht, õppejuht, direktor
	TULEM ARENGUKAVAS: Lasteasutus on tuntud ja teatud, kui kodulähedast kvaliteetset haridust ning kasvukeskkonda pakkuv väike kogukonnakool ja lasteaed.						
	Ajakohane koduleht	x	x	x	x		Direktor, kokk, huvijuht, õppejuht
	Lasteasutuse väärtuspõhise juhtimise jätkamine: lasteasutuse põhiväärtuste seostamine juhtimis- ja õppetegevusega	x	x	x	x		Direktor, õppejuht
	Asutuse personali isiklik eeskuju väärtuste järgimisel ja traditsioonide elluviimisel. Lasteasutuse sisekliima parandamine, oma tunde loomine	x	x	x	x		Meeskond
	Turundustegevused (FB, infokiri, koduleht jt)	x	x	x	x	Eelarve	Andmekaitse-spetsialist, huvijuht, pedagoog
	Asutuse sümboolikaga meenete arendus ja tellimine	x	x	x	x	Eelarve	Juhtkond

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2024	2025	2026	2027		
3.4 ÕPPE- JA KASVATUS-PROTSESS	TULEM ARENGUKAVAS: Õpilased tunnevad, et neid on märgatud ja nende pingutusi tunnustatakse. Õpetajate rahulolematuse õpilase käitumise ja hoolsuse osas on kirjeldatud ning vanem ja õpilased saavad objektiivset tagasidet puudujääkidest ja parendustegevustest. Hindamiskriteeriumid on õpilastele teada. Õpilane on motiveeritud olles teadlikum püstitatud õppeeesmärkidest.						
	Ühtsete väärtushinnangute kujundamine, väärtuskasvatuse osatähtsuse suurendamine	x	x	x	x		Meeskond
	Õpetajad selgitavad iga trimestri/õppeaasta algul antud perioodil õpitavad peamised teemad, suuremad tööd ning hindamise/eesmärgid ja põhimõtted. Tagasiside suuliselt või Stuumiumis, mis tagab arusaadavuse nii õpilasele/lapsele kui ka lapsevanemale. Õpilane/lapsevanem on kaasatud õppe-eesmärkide seadmisesse ja täitmisesse	x	x	x	x		Õpetajad
	TULEM ARENGUKAVAS: Kogu õpetajaskond õpib üksteiselt. Toimub aktiivne kogemuste jagamine kolleegilt kolleegile. IKT-vahendid on väga heal tasemel lõimitud igapäevasesse õppetöösse ja koolitöötajad tunnetavad õpilaste tuge IT-alal.						
	Õpetajad kasutavad aktiivselt oma tegevustes/ tundides õpetamist IKT-vahendite abil. Osaleme IKT üleriigilistes testides	x	x	x	x		Õpetajad
	Kooliellu kaasatakse IT-abi õpilased (koolitused, abi ainetundides, tehnoloogia kasutamine jne)	x	x	x	x		Õppejuht
	Programmeerimisõpetusega alustatakse lasteaias	x	x	x	x		Lasteaia-õpetajad
	Viiakse läbi ainetunde, kus erinevate vanuseastmete õpilased õpetavad üksteist	x	x	x	x		Õppejuht, õpetajad

	Luuakse digitaalseid õppematerjale	x	x	x	x		Õpetajad
	TULEM ARENGUKAVAS: Kõigil õpilastel on võimalik areneda vastavalt oma võimetele. Kehtestatud on üldised nõuded kõigile õpilastele, õpetust varieeritakse õpilaste erinevatest võimetest ja haridusvajadustest lähtuvalt, õpetus on süsteemne, kvaliteetne ja terviklik.						
	Kooli õppekava täiendamine	x			x		Direktor, õppejuht, õpetajad
	Lasteaia õppekava analüüs ja täiendamine	x	x	x	x		Direktor, õppejuht, õpetajad
	Ainekavade sisu ja korralduste regulaarne kaasajastamine vastavalt muutuvale hariduse nõudlusele	x	x	x	x		Õppejuht, õpetajad
	TULEM ARENGUKAVAS: Lapsed ja õpilased on motiveeritumad õppima, uurima ümbritsevat keskkonda ning õpivad õppevara tehes. Peavad lugu tervislikust eluviisist. Õppekava kujundatakse lapsele arenguliselt sobivaks, arvestades tema eripära. Õppetegevused kujundatakse laste arengutaset arvestades, nende suutlikkust ja huve silmas pidades. Need võimaldavad lapsel õppesisust aru saada, siduda olemasoleva teadmise ja mõista õpitu tähendust oma igapäevaelus ja omandatud edaspidi ka uutes olukordades loovalt rakendada.						
	Madalseiklusraja ehitamine kooli juurde	x				Projekt+ eelarve	Direktor
	Loodusraja „Merest metsa“ kavandamine				x		KOV, direktor
	Õpetajad kasutavad erinevaid õppemeetodeid	x	x	x	x		Õpetajad
	Lasteaias rakendatakse projektõpet	x	x	x	x		Lasteaiaõpetajad
	Igapäevane õppetöö on seostatud tugiteenusega (logopeed) ja õppekavaväline tegevus toetab õpilase arengut ning mitmekesistab õppetööd	x	x	x	x		Logopeed, õpetajad, õppejuht, huvijuht
	Õpilaste tunnustamise korra rakendamine ja edasiarendamine			x			Direktor, õppejuht

	Digivahendite kasutamine, õpilased koostavad õppevara	x	x	x	x		Õpetajad
--	---	---	---	---	---	--	----------

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finantseerimine	Vastutajad
		2024	2025	2026	2027		
3.5 HARIDUSTULEMUS	TULEM ARENGUKAVAS: Haridustulemused on paranenud kaasates tugivõrgustikku, õpimotivatsioon on suurenenud. Projektide kirjutamine ja koostöö on aidanud kaasa kvaliteetsemate haridustulemuste saavutamisele.						
	Tugivõrgustiku kaasamine haridustulemuste saavutamisse	x	x	x	x		Logopeed, õpetajad, õppejuht
	Haridustulemuse saavutamisel arvestatakse laste ja õpilaste individuaalsusega	x	x	x	x		Logopeed, õpetajad, õppejuht
	Huviharidus toetab haridustulemuse saavutamist	x	x	x	x		Huvijuht
	Koostöö lastevanematega	x	x	x	x		Meeskond
	Koostöö erinevate valla asutustega	x	x	x	x		Meeskond
	Projektide koostamine ja elluviimine	x	x	x	x		Meeskond.
	Olümpiaadidel, tasemetöödel ja võistlustel osalemine	x	x	x	x		Õpetajad, õppejuht
	Väärtuskasvatustöö	x	x	x	x		Meeskond

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2024	2025	2026	2027		
3.6 LASTE JA ÕPILASTE TOETAMINE	TULEM ARENGUKAVAS: Paindlik õppekorraldus ja individuaalsete erisuste arvestamine toetab lapsi/ õpilasi ja aitab kaasa õpimotivatsiooni tõstmisele ning õppe kvaliteedi paranemisele. Lapsed ja õpilased on aktiivsed tegutsejad ja ideede algatajad.						
	Olümpiaadidest osavõtu ettevalmistus	x	x	x	x		Õpetajad, õppejuht
	Töö HEV lastega lasteaias ja koolis	x	x	x	x		Logopeed, õpetajad
	Andekate laste ja õpilaste varajane märkamine, toetamine	x	x	x	x		Õpetajad, lapsevanemad
	Psühholoogi teenus, 0.25 ak	x	x	x	x	Eelarve	KOV, direktor
	Töö pikapäevarühmas e kogupäevakool (erinevate õpistrateegiate õpetamine õpilastele)	x	x	x	x		Pikapäeva-rühma õpetaja
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: õpimotivatsiooni toetamine.						
	Liikumine vahetunnis, vaikuseminutid, õuetunnid, liikumisminutid tunnis, enese motivatsiooni hoidmine	x	x	x	x		Õpetajad
	Õpilasesinduse areng	x	x	x	x		Huvijuht
	Õpilaste ja laste ettevõtlikkuse märkamine ja toetamine	x	x	x	x		Lasteaia ja kooli õpetajad, huvijuht
	Õppimine ja õpetamine toetab igapäevaselt kehalist aktiivsust ja tervislikke eluviise sh toiduvalikuid	x	x	x	x		Õpetajad

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanitseerimine	Vastutajad
		2024	2025	2026	2027		
3.7 RESSURSSIDE JUHTIMINE	TULEM ARENGUKAVAS: Eelarveliste vahendite planeerimine õppe-ja kasvukeskkonna parandamiseks.						
	Kooli interaktiivsed mängud üldruumides			x		Eelarve	Spetsialist, õpetajad
	Kooli juurde asfaldi/betoonkatte panemine uisu ja pallimängu ettevalmistatud platsile			x		Projekt/ sponsor	Direktor
	Madalseiklusrada kooli õuealale		x			Projekt, vastavalt võimalusele	Direktor
	Spordi- ja mängu vahendite uuendamine	la ilma-maja	kool staadio ni korrashoid	x	x	Eelarve, vastavalt võimalusele	Direktor koostöös õpetajatega
	Õppekavast lähtuvate ja terviklikku elustiili õpetavate taimeliikide istutamine lasteaia juurde (sh toidusalu hooldus)		x	x	x	Planeeritud ja teadlik taimevahetus	Õpetajad
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Materjaal-tehnilise baasi täiustamine ja kaasajastamine.						
	Kooli suure printeri väljavahetamine			x		Eelarve	Direktor
	Interaktiivne tahvel kooli		x			Eelarve	Direktor, õpetajad
	Lasteaia sisemise interneti levi parandamine	x				Eelarve	Direktor
	Pehme inventaar ostmise (voodipesud, padjad, tekid)		x		x	Eelarve, vastavalt võimalusele ja vajadusele	Õp abid
	Lasteaia rühmade sööginõude vahetamine			x		Eelarve	Õp abid, õpetajad, direktor

	TLAK köögi vahendite uuendamine (tükeldaja jms)		x		x	Eelarve	Kokk
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Hoonete ja kinnistute korrashoid.						
	Lasteaia üldkoridori remont			x		Eelarve, vastavalt võimalusele	KOV
	Lasteaias lahendada sooja vee saamine maaküttest			x		Eelarve, vastavalt võimalusele	KOV
	Lasteaia õueala tagumise osa valgustuse väljaehitamine, postide vahetus ja õhuliinide likvideerimine	x	x			Eelarve	KOV
	Koolimaja san remont (siseruimid, trepp, välisüksed, kooli mööbli uuendamine sh pehme mööbel)	x	x	x	x	Eelarve, vastavalt võimalusele	Direktor, KOV
	Kooli katlamaja seadmete vahetus			x		Eelarve	KOV
	Ventilatsiooni hooldustööd (KOOL+LASTEAIA KÖÖK)	x		x		Eelarve	KOV
	TLAK lasteaias asuva köögi ventilatsiooni võimsuse parendamine ja lasteaia ventilatsiooni ehitamine. (Koos hoone vent lahenduse väljaehitamisega ja hoone soojustamisega)				x	Vastavalt võimalusele	KOV
	Uuendada kooli köögimööbel				x	Eelarve	Direktor
	Elektriaudit lasteaias ja koolis	x				Eelarve	Direktor, KOV
	Kooli õueala atraktsioonide väljavahetamine		x			Projekt, vastavalt võimalusele	Direktor
	Lasteaia õueala atraktsioonide ost, ronimissein			x		Eelarve	Direktor
	Keldriruumi renoveerimine lasteaias (Kuivendustööd on tehtud)				x	Vastavalt võimalusele ja vajadusele, kogunemiskoht?	KOV

	TEGEVUSED, VALDKONNAD	AEG				Finanatseerimine	Vastutajad
		2024	2025	2026	2027		
3.8 HUVITEGEVUS	TULEM ARENGUKAVAS: Lapsed osalevad aktiivselt osa huviringides, ringid töötavad samas koosseisus õppeaasta lõpuni. Tekkinud on uusi huviringe.						
	Planeerimine ringide rahastuseks	x	x	x	x	Eelarve ja omaosalus	Huvijuht
	Ringijuhendajate leidmine	x	x	x	x		Huvijuht
	EESMÄRK ARENGUKAVAS: Avardada laste ja õpilaste silmaringi ümbritseva eluga tutvumisel.						
	Õppekäikude korraldamine	x	x	x	x	Eelarve	Õppejuht, huvijuht, õpetajad
	Huualade, elualade tutvustamine	x	x	x	x		Õpetajad, huvijuht

Kinnitatud Hädameeste Vallavalitsuse 04.12.2024 korraldusega nr 492.